2022年2月16日 星期三
责任编辑：叶青 电话：64823016 广告4

淳安县2021年第5期公共租赁住房申请家庭情况公示
根据《淳安县公共租赁住房实施细则》(淳政办

发〔2018〕4号)、《淳安县保障性住房申请家庭资格
审核联审制度》（淳住建发〔2016〕129号）、《2021
年度淳安县公共租赁住房受理通告》(2021淳公租
字第003号)等文件规定，经民政、人社、住建等部
门联审：19户城市中等偏下收入家庭、85户外来务
工人员，共计104户家庭符合2021年度公共租赁

住房申请条件。现予以公示，公示期七天。如有异
议的，请在公示期内向淳安县住房保障和房屋征收
服务中心反映。

受理电话：64831439，单位地址：千岛湖镇新
安大街106号房管大楼，邮政编码：311700。

淳安县住房和城乡建设局
2022年2月15日

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员

中低收入
中低收入
中低收入
中低收入
中低收入
中低收入
中低收入
中低收入
中低收入
中低收入
中低收入
中低收入
中低收入
中低收入
中低收入
中低收入
中低收入
中低收入
中低收入

王瑶
熊路路
袁庆兰
唐秘
聂小明
王小娟
张莉
王月仙
姜全胜
曾妮
方水华
王微
伊峥华
唐彩俊
徐珏瑶
田雷广
陈志珍
宋宝顺
林映红
余华银
王旭娟
马萌芽
何来晶
徐跃军
方丽华
祝桂萍
王雷军
高礼平
王光成
童亚君
王倩
方丽英
潘凤香
钱三笑
戴移平
徐建平
洪宇明
余美斌
吴来聪
扬玥
方红娟
朱少琛
胡亚玲
吴颖
朱江湖
余大明
毛建平
徐早英
徐四美
应美莲
张桑
汪晓燕
吕洪芹
余妹
方佳
鲍炳祥
王海娟
王月琴
徐建海

33012719880311****
36010319850221****
36220119920126****
33012719960608****
33012719721205****
33012719760921****
36040319761130****
33012719800118****
33012719720221****
42282219850408****
33012719671128****
53262520020107****
33012719761008****
33012719880407****
33012719920219****
37290119880825****
43312419791029****
33012719700418****
35072519880510****
33012719810703****
33012719781027****
33082519770628****
33012719920815****
33012719660213****
33012719980913****
33012719910921****
33012719741208****
34102219871111****
33012719631103****
33012719980727****
33012719940912****
33012719820608****
33252819760916****
33012719830104****
33012719681212****
33012719750425****
33012719930602****
33012719860914****
33012719930221****
21030419831117****
33012719760225****
33012719860113****
33012719920908****
33012719960211****
33012719410510****
33012719660905****
33012719691122****
33012719700112****
33012719870223****
33012719420401****
33012719901022****
33012719780712****
23083219570209****
33012719851114****
34253119900707****
33012719530909****
33012719791025****
33012719370715****
33010519830312****

徐小梅
顾楼忠
许海建

魏晓玲
方剑
余建富
江华桂

程振
鲁爱霞

汪柿英
田鹂
兰明华
曹雪源
王志高
郑红英
陈崇福
徐霄婷

罗贤德

徐斌
吴本静
余顺
商美媛
扶火莹

邵红祥
王美琴
章慧兰
章淑苗
郎金琴

方娟婷
鲁樟强

郑有兰

余春梅

周和建

方玉妹

33012719841229****
33900519840527****
33012719860816****

32132119720619****
33012719771212****
33012719750406****
34272319681028****

33012719840414****
33012719741101****

33012719840909****
52222819891016****
50023119900402****
37290119860705****
33012719800603****
33012719751218****
35072419871123****
36233019910607****

33012719681119****

33012719900507****
34242519750524****
33012719800207****
33012719680923****
34252319930127****

33012719770412****
33012719731118****
33012719781018****
33012719950308****
33012719861130****

33012719851220****
33012719930116****

33012719450828****

33012719740206****

35222719650718****

33012719550304****

3
2
4
1
3
3
3
3
2
3
3
1
4
4
3
3
4
2
3
3
2
2
2
1
1
3
3
3
2
2
1
2
1
2
2
3
3
4
1
1
1
4
3
1
2
1
2
1
1
1
1
2
1
4
1
2
2
1
1

序号 保障家庭类别 姓名 身份证 配偶姓名 配偶身份证 家庭人口

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员
外来务工人员

姜小标
胡枫

王志伟
毛小红
叶歆

金彩虹
詹直生
陈和平
张小利
徐奕新
洪理英
童慧

闫娟娟
余美泉
刘益群
方智毅
徐向农
解苏敏
汪幸福
汪新华
胡美琴
汪玉妹
杨小龙
沈明柏
余文多
叶映荷
方鹤祥
方骏威
方宏伟
李红华
余东菊
汪华滨
郑海燕
徐艾玲
章林玉
龚敏
李艳

唐平秀
徐奕文
汪建伟
高林峰
何水香
聂拾祥
王航

赖冬梅

33012719740825****
34253119940222****
33012719940922****
33082319760216****
33012719960518****
33012719750313****
33012719840319****
33012719870401****
36031119840103****
33012719690221****
33012719730415****
33012719960104****
41272519810610****
33012719650103****
33012719830828****
33012719920927****
33012719730601****
33012719921218****
33012719680512****
33012719731105****
33012719740417****
33012719901110****
33012719651026****
33012719620909****
33012720000225****
33018219850810****
33012719940917****
33012719900228****
33012719881024****
33012719810420****
33012719780123****
33012719890830****
33012719920202****
33012719900114****
33012719980315****
33012719870406****
51102319890921****
52262219811012****
33012719720724****
33012719650224****
33012719911120****
33012719800929****
33012719730615****
33012719860506****
36212119780129****

姜海姣
余徽

方玉桃
王卫红

叶清平

余红亮
徐玉兰

方长发
王先华

王慧桃

刘根凤
方琼

章建升
王碧胜
商贞凤

王玉红

汪建民

高静波

王萍
凌杰

方慧蓉
汪建美
梁大梅
窦建平
余兴旺
汪素红
王照明

33012719750504****
33012719920609****
53032520000213****
33012719720305****

33012719670213****

33012719880517****
33012719690505****

33012719741104****
33012719641116****

41122119861109****

33012719711112****
33012719700417****
33012719701212****
33012719890202****
33012719670209****

33012719790216****

33012719740820****

33012719890806****

53302319861125****
33012719840919****

36252719790325****
33012719710531****
52212219931014****
51232619800327****
33012719710216****
33012719871020****
33012719770207****

3
3
3
2
1
3
2
1
4
2
1
1
2
2
2
3
1
2
2
2
3
3
2
1
1
4
1
1
2
2
3
1
1
3
1
3
3
2
3
2
2
2
3
3
3

序号 保障家庭类别 姓名 身份证 配偶姓名 配偶身份证 家庭人口

淳安县民生价格监测信息
（2022年第3期） 淳安县发展和改革局发布 采价日期: 2022年2月10日

超市 金额单位：元

金龙鱼雪粳稻东北大米
金元宝东北大米

金龙鱼优质东北大米
金龙鱼原香稻东北大米
鲁花压榨一级花生油

金龙鱼AE纯香营养菜籽油
金龙鱼花生浓香食用调和油
金龙鱼黄金比例食用调和油

鲁花浓香葵花仁油
鲁花压榨特香菜籽油

鲁花玉米油
西湖无盐味精
恒顺镇江香醋
镇江恒顺白醋
厨邦草菇老抽

雪涛澳洲精制海盐(未加碘)
雪涛澳洲自然晒盐
光明UHT纯白奶
光明纯鲜牛奶
蒙牛纯牛奶

蒙牛特仑苏纯牛奶
伊利纯牛奶

康师傅大食桶红烧牛肉面
康师傅红烧牛肉大袋面
康师傅珍品红烧牛肉面
农夫山泉饮用天然水
雀巢高钙营养奶粉

雕牌超效加酶无磷洗衣粉
雕牌除菌洗衣粉（薰衣草馨香）

10kg
10kg
5kg
5kg
5l
5l
5l
5l
5l
5l
5l
400g
500ml
520ml
410ml
260g
260g
250ml
200ml
250ml

250ml*12
250ml
143g
121g
109g
550ml
850g
2.68kg
3kg

袋
袋
袋
袋
瓶
瓶
瓶
瓶
瓶
瓶
瓶
袋
瓶
瓶
瓶
袋
袋
盒
盒
盒
箱
盒
桶
袋
桶
瓶
罐
包
袋

79.90
61.90
42.30
95.80
169.90
59.80
49.90
69.90
119.90
119.90
115.90
8.20
10.80
5.80
11.90
3.50
3.50
3.10
5.40
3.10
65.00
3.20
5.10
3.00
4.00
2.00
111.60
25.00
36.80

79.90
60.00
42.00
85.00
154.80
68.80
69.90
69.90
109.90
94.80
99.90
9.00

7.80
3.50
3.50
2.90
5.10
2.80
49.90
2.85
5.00
3.00
4.00
1.70
120.50
19.90
39.50

78.00
59.00
43.00
85.80
169.90
69.90
69.90
69.90
109.90
115.90
99.00
7.80
6.50
4.00
6.80
3.50
3.50
3.00
5.10
3.00
49.90
3.50
5.00
3.00
4.50
2.00
122.00
24.90
34.50

商品名称 规格 单位
世纪联华
淳安新安
东路店

威卡姆
千岛湖
购物中心

淳安县
当好家
超市

商品名称
猪全精肉
猪肋条肉
猪子排
牛肉
羊肉
杀白鸡
杀白鸭
鸡蛋
鸭蛋
草鱼
花鲢鱼
鲫鱼
明虾
带鱼
青菜
大白菜
包心菜
韭菜
菠菜
芹菜
生菜
花菜
黄豆芽
黄瓜
冬瓜
西红柿
茄子
萝卜
胡萝卜
青圆椒
莴苣笋
土豆
毛豆
豇豆
四季豆
苹果
梨

橙子
香蕉
西瓜

盒装豆腐
香菇
海带

规 格
新鲜
新鲜
新鲜

新鲜，去骨统肉
新鲜，带骨统肉

冷鲜，开膛、三黄鸡
冷鲜，开膛、中等

新鲜完整，普通鸡蛋
新鲜完整

鲜活，条重1000克左右
鲜活，条重1500克左右
鲜活，条重350克左右

鲜活，中等
冷冻，条重250克左右

新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级

新鲜一级，带壳
新鲜一级
新鲜一级

新鲜一级，红富士
新鲜一级，鸭梨
新鲜一级，国产
新鲜一级，国产

新鲜一级，当地主销
鸿光浪花，白玉400克

干燥，一级
干燥，一级

千岛湖农贸市场
20.00
17.00
28.00
50.00

10.00
25.00
6.00
7.50
15.00
18.00
18.00
38.00
18.00
2.50
3.00
3.00
6.00
6.50
6.00
6.00
4.50
3.00
6.50
3.00
7.50
8.00
2.00
4.00

5.00
3.50
9.00

15.00
8.00
5.00
6.00
4.00
7.50
2.00
60.00
13.00

明珠综合市场
22.00
17.00
28.00
52.00
40.00
9.00
23.00
5.00
7.50
15.00

20.00
38.00
15.00
2.50
2.50
3.50
6.00
6.00
6.00
5.00
5.00
2.50
9.00
2.50
8.00
9.00
2.00
3.50
7.00
4.50
3.00
6.00
9.00
13.00
10.00
6.00
7.00
5.50
7.50
2.00
45.00
12.00

南苑农贸市场
18.00
18.00
27.00
55.00
35.00
11.00
28.00
6.50
8.00
16.00
16.00
15.00
29.00
8.50
3.00
3.00
3.00
4.50
7.50
7.00
5.00
6.50
3.00
5.00
2.00
5.00
7.00
2.00
3.00

4.00
2.00
6.50
7.00
9.00
7.00
3.50
8.00
3.50
7.50
2.50
45.00
15.00

西园菜市场
20.00
16.00
25.00

12.00
28.00
5.50
8.00
12.00
13.00
15.00
33.00
15.00
3.00
3.00
3.50
5.00
6.00
6.00
5.00
5.00
3.00
6.00
3.00
6.00
10.00
2.00
3.50
6.00
5.00
3.00
8.00
8.00
14.00
8.00
4.00

2.50
70.00
12.00

农贸市场 单位:元/500克

品 种

碳酸氢铵
复合肥
尿素

过磷酸钙
氯化钾
复合肥

高压聚乙烯棚膜
敌敌畏
甲胺磷
杀虫双
丁草胺

规 格

含氮17%以上,水份≤3.5%国产
俄罗斯 总养份≥48%

含氮≥46%省外
国产

含氯化钾50-60%国产
国产硫酸钾型，总养份≥45%
折径1米厚0.10mm±0.027

80%乳剂/瓶
30%乙酰/瓶
18%水剂/瓶
60%乳油/瓶

千岛湖
农资
服务社
1.10
5.00
2.80
0.80
6.00
4.00
14.00
10.00
10.00
4.00
7.00

淳安千岛湖
绿丰化肥商行

1.50
4.30
3.00
0.90
5.00
5.00
12.00
11.00

3.50

淳安益禾
农资专业
合作社
1.30
4.60
2.90
1.00
4.40
4.00
14.00
11.00
10.00
4.00
7.00

雕牌天然皂粉（家庭装）
船牌半透明皂

船牌新一代半透明皂
雕牌生姜洗洁精

清风原木纯品卷纸
洁伴平板卫生纸

清风原色纸天然木浆卷纸
沙宣清盈顺柔洗发露

海飞丝海洋活力型去屑洗发露
潘婷乳液修复去屑洗发露

白砂糖

628g
300g
240g
1.5kg
10卷
460g

160g*10卷
200ml
200ml
400ml

散装500g

袋
块
块
瓶
提
包
提
瓶
瓶
瓶
袋

8.90
6.90
5.50
15.90
34.50
4.90
39.90
36.00
31.30
37.90
5.25

9.90
5.60
5.00
18.00
22.80
4.00
41.50
32.90
27.90
38.00
3.95

9.50
5.30
4.50
15.80
28.00
5.00
39.80
29.70
26.80
38.00
4.20

商品名称 规格 单位
世纪联华
淳安新安
东路店

威卡姆
千岛湖
购物中心

淳安县
当好家
超市

农资店 单位:元/千克

超市 金额单位：元

中国邮政集团有限公司浙江省淳安县分公司
中国银行股份有限公司淳安支行
淳安县工业品公司
淳安县财政局
淳安县生态产业和商务局
淳安县市场监督管理局
杭州淳安长运发展有限公司
淳安县渔政渔港监督管理局
淳安县木材公司
淳安县木材公司
淳安县木材公司
淳安县木材公司
淳安县木材公司
淳安县水利水电局
淳安县气象局
淳安县工贸资产经营有限公司
中国人民财产保险股份有限公司淳安分公司
淳安县茧丝绸有限公司
淳安县实验小学
杭州淳安长运发展有限公司
杭州淳安长运发展有限公司
杭州淳安长运发展有限公司
杭州淳安长运发展有限公司
淳安县渔政渔港监督管理局
淳安县工业品公司
杭州千岛湖房地产开发有限公司
淳安县市场监督管理局
淳安县市场监督管理局
淳安县工业品公司
淳安县工业品公司
淳安县工业品公司
淳安县供销合作总社
浙江省淳安县千岛湖供销合作社
淳安县千岛湖镇第三小学
淳安县融媒体中心
淳安县水利水电局
淳安县人民检察院
淳安县茧丝绸有限公司
淳安县公安局交通警察大队
淳安县公安局交通警察大队
浙江淳安农村商业银行股份有限公司
淳安县公安局
淳安县公安局
淳安县公安局
淳安县林业局
淳安县林业局
淳安县林业局
淳安县林业局
淳安县林业局

单位房改房
南山大街41号607室
新安大街118号
人民路26号幢601、604室
人民路35号幢501室
新安大街96号
长运新村4幢
新安北路68号幢706室
阳光路26幢
新安北路14幢
新安北路10幢
阳光路24幢
园林新村10幢
单位房改房
人民路36幢
单位房改房
排岭南路12号301室
骑龙巷12号
炉峰路11号3幢602室
长运新村2幢402室
长运新村3幢501室
长运新村5幢601、602室
长运新村4幢602、604、606室
新安北路68号708室
单位房改房
新安东路83号2幢3单元1005室
高志弄2幢602室
高志弄2幢2单元
单位房改房
新安大街93号605室、2单元
新安大街118号502、505、506室
向阳巷4、6号
高志弄4幢702室
阳光路4号701室
炉峰路5号
单位房改房
单位房改房
骑龙巷12幢
南山大街39号703、704室幢
排岭南路26号幢
枇杷园11号503、504室
高志弄13幢
高志弄18幢
排岭南路35幢
园林新村1幢
园林新村4幢501室
园林新村3幢602、603室
园林新村6幢502、503室
阳光路23幢601、602室

化粪池清理、排污管道疏通等
屋面维修
排污总管疏通、维修
屋面维修
屋面维修
人行天桥维修
化粪池、排污总管清理
屋面维修
屋面维修
屋面维修
屋面维修
屋面维修
屋面维修
屋面、化粪池清理等维修
屋面维修
零星维修
屋面维修
排污管网改造
屋面维修
屋面维修
屋面维修
屋面维修
屋面维修
屋面、天沟渗水维修
屋面维修
外墙渗水维修
屋面维修
排污总管维修改造
排污总管更换
屋面、管道更换维修
屋面维修
屋面维修
屋面维修
屋面维修
雨水总管更换
零星维修
屋面、管道更换维修
屋面维修
屋面维修
厨房排污总管维修
屋面维修
排污总管疏通、维修
排污管道疏通、维修
排污总管疏通、更换维修
雨水管更换维修
屋面维修
屋面维修
屋面维修、楼道扶手维修
屋面维修

9555
4278
3683
7448
5343
3134
1260
5171
8925

5643.75
3018.75
9607.5
2950.5
9131
4830
39590
5538
14064
3195
1517
1441
5416
8280
6720

6092.52
1680

6547.2
5020

7503.75
2688.39
6457.36
4470
4563

3438.75
5179
5330
7498
22699
9030
2772
6405
1470

2026.5
6174
4830
3675

5827.5
7308
9765

申请单位 维修地址 维修内容 金额（元）
淳安县林业局
淳安县工业品公司
淳安县司法局
浙江省淳安电子工业总公司
淳安县人民法院
浙江省淳安县第二中学
淳安县市场监督管理局
国家税务局淳安县税务局
浙江省淳安县第二中学
淳安县工业品公司
淳安县工业品公司
浙江省淳安县千岛湖供销合作社
中国农业银行股份有限公司淳安县支行
淳安县公路服务中心
淳安县公路服务中心
浙江省淳安县第二中学
淳安县千岛湖镇第一小学
淳安县交通运输局
淳安县民政局（原福利院房改房）
淳安县民政局
淳安县生态产业和商务局（原发改局）
中国电信股份有限公司淳安分公司
淳安县市场监督管理局
淳安县水利水电局
千岛湖镇施家塘社区（原林化厂房改房）
国网浙江省电力有限公司淳安县供电公司
国网浙江省电力有限公司淳安县供电公司
千岛湖镇西园社区（原居易房改房）
千岛湖镇西园社区（原居易房改房）
千岛湖镇西园社区（原居易房改房）
淳安县社会保险服务中心
淳安县交通运输局
浙江广播电视大学淳安学院
淳安县第一人民医院
千岛湖中等职业学校
淳安县第一人民医院
淳安县千岛湖南景物业管理有限公司
浙江淳安农村商业银行股份有限公司
浙江省淳安中学
千岛湖镇西园社区（原居易房改房）
淳安县农业机械有限公司
淳安县市场监督管理局
淳安县社会保险服务中心
淳安县木材公司
淳安县生态产业和商务局（原发改局）
淳安县财政局
淳安县融媒体中心
中国邮政集团有限公司浙江省淳安县分公司
合计

环湖北路164号1幢
排岭北路44号504室
排岭南路23号
单位房改房
排岭南路39号503室
知丰路15幢
高志弄2幢2单元
人民路18号
知丰路13幢1、2单元
排岭北路67号
枇杷园15号
高志弄4幢701室
单位房改房
排岭北路43号
排岭北路43号601、604
知丰路13幢2单元
高志弄2号601室
新安大街9号601、602、603室
环湖南路2号605、606室
塘边弄18号402室
人民路32幢501室
人民路10号幢
新安大街96号
阳光路13号幢1单元
知丰路2号
人民路31号501、502室
金鸡弄14幢
新安大街101号601室
新安大街100号605室
新安大街121号
新安南路3号70701室
四马巷19号603室
四马巷1号5幢401室
康乐寓3幢
知林巷8幢304、306室
康乐寓1幢505、506室
南山大街449号1单元
排岭北路61号603室
排岭南路86号
新安大街109号
新安大街4-5号601、603室
塘边弄6号503、504室
新安南路3号
阳光路22号
人民路15号
人民路26号幢605室
炉峰路5号702室
排岭南路71号

外墙墙面、管道清洗
屋面维修
阳台加固
管道、屋面维修
屋面维修
屋面维修
管道更换维修
雨水总管更换
排污总管更换
屋面维修
屋面维修
屋面维修
屋面维修
化粪池维修
屋面维修
厨房排污总管更换维修
屋面维修
屋面维修
屋面维修
屋面、天沟维修
排污总管维修
屋面、管道维修
屋面维修
屋面维修
屋面维修
屋面维修
屋面维修
屋面维修
屋面维修
排污总管更换
屋面维修
排污总管维修
屋面维修
管道维修
屋面维修
屋面维修
排污总管维修
屋面维修
排污总管维修
排污总管维修
屋面维修
屋面维修
厨房排污总管更换维修
屋面维修
屋面维修
屋面维修
屋面维修
零星维修

3360
1080
9170

27818.22
7534.8
8982
4376
14100
9858
6487
6333
4563
7570
9832
9861
4787
4794
9742
9167
1677
1991
7350

5782.4
8146
527.5
9303

8587.7
8444
3867
1561

6783.6
2553
2405

4698.9
9273

7148.6
685
4725
3675
2848
5778
2820

4734.8
77429
16450
8490
7255
9660

712252.99

申请单位 维修地址 维修内容 金额（元）

2021年度房改房维修资金使用情况公示